
 

Uchwała nr 1350/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 17 października 2019 r. 

  

zmieniająca uchwałę w sprawie przekazania pojazdów Wielkopolskiego Zarządu 

Melioracji i Urządzeń Wodnych w Poznaniu w likwidacji.  

 

Na podstawie art. 41 ust 2 pkt 2, art. 55 ustawy z dnia 5 czerwca 1998  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 poz. 512 ze zm.) oraz uchwały  

nr XXXVII/891/17 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 23 października 2017 r. 

w sprawie likwidacji Wielkopolskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych  

w Poznaniu, mienionej uchwałami Sejmiku Województwa Wielkopolskiego nr: 

LI/1149/18 z 29 października 2018 r. oraz  XI/217/19 z 30 września 2019 r., uchwala się 

co następuje: 

§ 1 

W uchwale nr 5155/2018 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 5 kwietnia 2018 

roku w sprawie przekazania pojazdów Wielkopolskiego Zarządu Melioracji  

i Urządzeń Wodnych w Poznaniu w likwidacji, zmienionej uchwałą nr 166/2019 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z 11 stycznia 2019 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) W tabeli załącznika nr 1 do uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

 nr  5155/2018 z dnia 5 kwietnia 2018 roku  ,,Wykaz pojazdów likwidowanego 

WZMiUW w Poznaniu w likwidacji do przekazania na rzecz Wielkopolskiego 

Zarządu Dróg Wojewódzkich w Poznaniu” w pozycji nr 16 zmienia się datę 

przekazania pojazdu z miesiąca września 2019 roku na wrzesień 2020 roku. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Likwidatorowi Wielkopolskiego Zarządu Melioracji 

Wodnej w Poznaniu w likwidacji. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  



 

Uzasadnienie 

do uchwały nr 1350/2019  

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 17 października 2019 r. 

 

 

W związku z uchwałą nr XI/217/19 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  

z 30 września 2019 roku w sprawie likwidacji Wielkopolskiego Zarządu Melioracji  

i Urządzeń Wodnych w Poznaniu zmienia się termin zakończenia likwidacji 

Wielkopolskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Poznaniu z 30 września  

2019 r. na 30 wrzesień 2020 roku. 

Zasadnym jest zatem aby dotychczas użytkowany samochód będący w dyspozycji 

WZMiUW w Poznaniu w likwidacji, pozostał nadal w dyspozycji tejże jednostki, w celu 

sprawnego wykonywania czynności związanych z likwidacją jej majątku. 

 

 

 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


